



**ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА**

**Р Е Ш Е Н И Е**

от 16.12.2021 № 87

г. Устюжна

О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 17.12.2020 № 71

На основании статьи 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Земского Собрания Устюженского муниципального района от 17.12.2020 № 71 «О местном бюджете Устюженского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 цифры «676 446,93», «687 658,66», «11 211,73», «17,8» заменить цифрами «671 922,85», «680 002,25», «8 079,4», «11,7» соответственно;

1.2. В абзаце 2 пункта 8 цифры «1 658,92» заменить цифрами «1 631,54»;

1.3. В пункте 9 цифры «14 564,1» заменить цифрами «14 581,1»;

1.4. В абзаце 2 пункта 10 цифры «100,0» заменить цифрами «0,0»;

1.5. В пункте 11 цифры «22 832,9» заменить цифрами «24 081,99»;

1.6. Приложения 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16<sup>1</sup>, 17<sup>1</sup>, 17<sup>2</sup> к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского  
муниципального района



И.А. Петров